UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Ngã Năm, ngày           tháng          năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày thứ bảy, chủ nhật tháng 02 năm 2021

 Thực hiện Công văn số 239/UBND-VP ngày 22/6/2018 của Chủ tịch UBND thị

xã Ngã Năm về việc tiếp tục đảm bảo tình hình an ninh, trật tự trên địa bàn thị xã;

 Nhằm đảm bảo việc tiếp nhận và xử lý thông tin, kịp thời báo Thường trực UBND

thị xã, Văn phòng HĐND và UBND thị xã thông báo phân công cán bộ, công chức trực

ngày thứ bảy, chủ nhật trong tháng 02 năm 2021, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Thời gian trực

1

2

3

Phan Văn Trạng

Nguyễn Văn Hùng

Nguyễn Hoài Hận

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Bảo vệ

Thứ bảy,

ngày 06/02/2021

1

2

3

Phan Văn Trạng

Trần Minh Tài

Nguyễn Hoài Hận

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Bảo vệ

Chủ nhật,

ngày 07/02/2021

1

2

3

Phan Văn Trạng

Lâm Văn Lùng

Nguyễn Hoài Hận

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Bảo vệ

Thứ bảy,

ngày 20/02/2021

1

2

3

Trần Thị Cẩm Tú

Trần Minh Tài

Nguyễn Hoài Hận

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Bảo vệ

Chủ nhật,

ngày 21/02/2021

1

2

3

Trần Thị Cẩm Tú

Nguyễn Văn Hùng

Nguyễn Hoài Hận

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Bảo vệ

Thứ bảy,

ngày 27/02/2021

1

2

3

Phan Văn Trạng

Lâm Văn Lùng

Nguyễn Hoài Hận

Phó Chánh Văn phòng

Công chức

Bảo vệ

Chủ nhật,

ngày 28/02/2021

* Trực bảo vệ: Bảo vệ trực 24/24.

* Điện thoại liên hệ:

 - Cơ quan: 0299 3869906;  - Fax: 02993 869940;

 - Đồng chí Trần Thị Cẩm Tú, Phó Chánh Văn phòng: 0989 889 445.

 - Đồng chí Phan Văn Trạng, Phó Chánh Văn phòng: 0919 289 295.

Nơi nhận:
- Văn phòng Thị ủy;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Thành phần trực;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-28T10:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T07:35:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T07:35:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T07:35:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T07:35:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vanphong.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-01-29T07:36:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!